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uzbūvētās mājas 

vislielākajā 
dzīvoklī 
drīzumā 

iemitināsies 
Valters 

Mihaļskis 
kopā ar sievu 

(attēlā no 
kreisās) 

un viņu trīs, 
piecus, 10 un 15 

gadus vecajiem 
bērniem. 
Ģimene 

«Aizupiešos» 
dzīvoja jau 

pirms mājas 
rekonstrukcijas.

Atsevišķi 

19. janvāra sēdē, 

Budžeta plāns tika apstipri-
nāts 2009. gada 10. februārī, 

uzklausījuši Finanšu 
nodaļas vadītājas Indras 
Latvietes ziņojumu,  
Domes deputāti vienbalsīgi 
apstiprināja saistošos 
noteikumus «Par Iecavas 
novada budžeta izpildi 
2009. gadā».

Trešdien, 20. janvārī, ap pus-
dienlaiku pašvaldības dzīvoja-
mās mājas «Aizupieši» pagalmā 

F: Anta KļavenieceA:

Apstiprina 2009. gada 
budžeta izpildi

pulcējās jaunie mājas iemītnie-
ki. Tikai iepriekšējā dienā paš-
valdības deputāti bija izlēmuši, 

kuriem cilvēkiem piešķirt visus 
13 dzīvokļus.

bet, pamatojoties uz grozījumiem 
likumā «Par valsts budžetu  
2009. gadam», Iecavas internāt-
pamatskolas un Zālītes speciālās 
internātpamatskolas pārņemša-
nu no Bauskas rajona Padomes, 
noslēgtiem līgumiem par dažādu 
projektu finansēšanu un pašval-
dības lēmumiem par izmaiņām 
darba samaksā un izdevumu 
ierobežošanu, pagājušā gada lai-
kā deviņas reizes ir izdarīti paš-
valdības budžeta plāna grozīju-
mi.
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Iecavas novada 
15. atklātais čempionāts 
basketbolā sākās sestdien, 
16. janvārī, kad spēles 
aizvadīja visas 
12 turnīram pieteiktās 
vienības.

Šogad vīrišķais dzimums cī-
nās lepnā vientulībā, jo dāmu 
komanda čempionātā nepieda-
lās. Tiesa - vienas komandas pie-
teikumā minētas arī daiļā dzi-

muma pārstāves, bet, vai viņas 
parādīsies arī laukumā, rādīs 
laiks. 

Pārmaiņas skārušas Iesā-
cējus, kas sadalījušies divās da-
ļās: ar ierasto nosaukumu star-
tē 1994. un 1995. gadā dzimu-
šie Jaunatnes basketbola līgas 
dalībnieki, bet pārējie laukumā 
dodas ar nosaukumu Talantīgie 
veterāni. Līdzjutēji atkal seko lī-
dzi Ozolu 15, Klondaika/Jumis 
A, Titāna, Grīnvaldes un VIP pa-
nākumiem. 

Basketbola čempionātā 
piedalās 12 komandas
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Slēpošana 
dāvā možu 
garastāvokli 
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Bibliotēkā - līdzīgi kā veikalā

Melnās ziņas

- 13. janvārī ap plkst. 15:10 
Iecavas autoostā aizturēti trīs vī-
rieši (dzimuši 1974. gadā, 1990. 
gadā un 1989. gadā), kuri, sa-
biedriskā vietā būdami alkohola 
reibumā, ar savu izskatu aizskā-
ra citu cilvēku cieņu.

- Tiek pābaudīta 1982. gadā 
dzimuša vīrieša saistība ar četru 
melnalkšņa zāģbaļķu zādzību 
Iecavas novadā, «Latvijas Valsts 
mežu» Vecumnieku iecirkņa 
260. kvartāla 14. nogabalā, kopā 
ar citu personu. Uzsākts krimi-
nālprocess.

- 15. janvārī ap plkst. 9:35 
Zālītē, vadot autobusu Mercedes 
Benz Sprinter, 

 bija neuzmanīgs, iebrau-
1968. gadā dzimis 

vīrietis

ca pretējā joslā un uzbrauca stā-
vošai automašīnai Audi 100 
Avant. Negadījumā bojāti abi 
transporta līdzekļi.

- 16. janvārī ap plkst. 19:20 
konstatēts, ka 1981. gadā dzimis 

3vīrietis ved 4,5 m  baltalkšņa 
malkas bez attiecīgajiem pavad-
dokumentiem.

Ieva Sietniece
Valsts policijas Zemgales 

reģiona pārvaldes priekšnieka 
palīdze

- Laikā no 18. janvāra plkst. 
23:30 līdz 19. janvāra plkst. 8:30 
no mājas pagalma nozagta 
automašīna BMW X5; tā atrasta 
un atdota īpašniekam. Uzsākts 
kriminālprocess

Aizvadītā gada nogalē 
Bērnu bibliotēkā 
ir uzsākta automatizētā 
lasītāju apkalpošana.

Iestāde ir pirmā starp citām 
novadu bibliotēkām, izņemot 
Bauskas Centrālo bibliotēku un 
Bauskas bērnu bibliotēku, kas 
ieviesusi jauno pakalpojumu.

Iepriekš soli pa solim veikts 
liels sagatavošanas darbs. Sākot 
ar 2006. gadu, katrai krājuma 
vienībai tika piešķirti un vienlai-
cīgi līmēti svītrkodi. No 2007. ga-
da apmeklētāji tiek reģistrēti ko-
pējā elektroniskajā lietotāju datu 
bāzē.

2008. gadā bibliotēkas vadī-
tāja apguva apmācības kursu 
par darbu ar bibliotēku informā-
cijas sistēmas moduli ALISE-i 
Bauskas Centrālajā bibliotēkā. 
Savukārt 2009. gadā intensīvi 
veikta fonda rekataloģizācija - 
datu ievadīšana kopkatalogā par 
izdevumiem, kurus bibliotēka 
iegādājusies pirms 1998. gada. 

VVBIS jeb Gaismas tīkla pro-
jekta realizēšanas ietvaros tika 
piegādāts svītrkodu nolasīšanas 

skeneris. Tagad lasītāju izvēlē-
tās grāmatas tiek ieskenētas ar 
skeneri līdzīgi kā preces veikalā 
un dati saglabājas bibliotēkas 
informācijas (BIS) sistēmā.

Līdz ar automatizēto izsnieg-
šanu un saņemšanu kļuvusi ēr-
tāka lietotāju apkalpošana, uz-
labota sniegtā pakalpojuma 
kvalitāte, ir iespēja ātrāk apzināt 
parādniekus, uzzināt, kur atro-
das grāmata (pie kura lasītāja, ja 
nav plauktā), kā arī iegūt citus 
statistikas rādītājus, ko nodro-
šina integrētā bibliotēku infor-
mācijas sistēma ALISE. Lietotā-
jiem dota jauna iespēja internetā 
rezervēt un pasūtīt grāmatas no 
bibliotēkas grāmatu kataloga.

  Tiem, kas izmanto Bauskas 
CB veidoto elektronisko kopka-
talogu, kuru var atrast mājas la-
pas  sadaļā 
elektroniskais kopkatalogs 
(veido un uztur no 1998. gada), 
ir iespēja pārliecināties, vai grā-
mata atrodas plauktā vai ir iz-
sniegta.

Bauskas CB elektroniskajā 
kopkatalogā pieejama informā-
cija par 163014 izdevumiem (bi-
jušā Bauskas rajona 37 bibliotē-
kās). Iecavas novada bērnu bib-
liotēkas grāmatu ziņas Bauskas 

www.bauskasrcb.lv

19. janvāra sēdē Dome 
lēma par dzīvojamo telpu 
izīrēšanu «Aizupiešos».

Nekustamais īpašums «Aiz-
upieši», sastāvošs no zemes ga-
bala un divām būvēm, kurā at-
rodas 13 pašvaldības dzīvokļi, 
reģistrēts Iecavas novada ze-
mesgrāmatā ar nodalījuma Nr. 
100000351576. Īpašumu ap-
saimnieko SIA «Dzīvokļu komu-
nālā saimniecība».

Likuma «Par pašvaldībām» 
15. panta pirmās daļas 9. 
punkts nosaka, ka pašvaldības 
autonomā funkcija ir sniegt pa-
līdzību iedzīvotājiem dzīvokļa 
jautājumu risināšanā. L i k u -
ma «Par dzīvojamo telpu īri» 4. 
panta otrā daļa nosaka, ka par 
īrnieku var būt jebkura fiziskā 
persona, kas Latvijas Republikā 
dzīvo pastāvīgi vai ir saņēmusi 
uzturēšanās atļauju likumā no-
teiktajā kārtībā, 5. pants nosa-
ka, ka fizisko un juridisko per-
sonu īpašumā esošajās mājās 

dzīvojamās telpas pēc īpašnieka 
ieskata izīrē jebkurai personai, 
kas atbilst šā likuma 4. panta ot-
rajā daļā minētajiem nosacīju-
miem, savukārt 6. pants nosaka, 
ka dzīvojamās telpas īres līgumu 
var noslēgt uz noteiktu laiku vai 
arī nenorādot termiņu.

Izskatot Iecavas novada Do-
mes reģistrus «Personas, kurām 
nepieciešama sociālo dzīvokļu iz-
īrēšana», «Personas, kuras ar 
pašvaldības palīdzību dzīvokļu 
jautājumu risināšanā nodroši-
nāmas pirmām kārtām» un «Per-
sonas, kuras ar dzīvojamo telpu 
nodrošināmas vispārējā kārtī-
bā», komisijas locekļi apsekoja 
šajos reģistros iekļautās perso-
nas un piedāvāja slēgt dzīvoja-
mās telpas īres līgumus par dzī-
vokļu īri «Aizupiešos».

Personas, kuras piekrita slēgt 
īres līgumu par dzīvokļu īri «Aiz-
upiešos», tika uzaicinātas uz Do-
mes Dzīvokļu un īres komisiju, 
izteica savu viedokli, kā arī savu 
piekrišanu īrēt konkrētu  dzīvok-
li apliecināja rakstiski savos 
iesniegumos.

Dzīvokļu un īres komisija  

Novada Domē

Sociālais dienests aicina saņemt 
«Latvenergo» elektrības 

norēķinu kartes!

Elektrības norēķinu karti var saņemt:

· GMI pabalsta saņēmēji;

· rūcīgas ģimenes ar bērniem.

Lai saņemtu karti, līdzi ņemiet:

· izziņu par trūcīgas personas (ģimenes) statusu;

· personu apliecinošu dokumentu (pasi vai vadītāja apliecību);

· pēdējo apmaksāto elektroenerģijas norēķinu kvīti un vienu 

tukšu kvīti nākamajam maksājumam.

Karti izsniedz ģimenes loceklim, kurš ir noslēdzis līgumu ar A/S 
«Latvenergo».

Laipni lūgti Sociālajā dienestā, 107. kabinetā, 
Dzirnavu ielā 1, tālr. 63942240.

CB ievada no 1998. gada, un ir 
ievadīti 7234 eksemplāri.

Jebkurš interneta lietotājs, 
izmantojot Bauskas CB veidoto 
elektronisko kopkatalogu, var 
sameklēt nepieciešamo grāmatu 
pēc dažādiem kritērijiem: auto-
ra; grāmatas nosaukuma; tē-
mas; izdošanas gada; izdevniecī-
bas; sērijas u. c.

Katalogā atzīmētas visas bi-
jušā Bauskas rajona bibliotē-
kas, kurās grāmatas atrodas, kā 
arī eksemplāru skaits.

Lasītājiem pieejama Bausk-
as CB veidotā novadpētniecī-
bas datu bāze, un tajā var iegūt 
informāciju gan par Iecavas no-
vadu, gan citiem pagastiem no-
vados (uz 01.10.2009. ierakstu 
skaits 10250).

Sekmīga bibliotēkas auto-
matizācija ir komandas darbs, 
tā nebūtu iespējama bez papil-
dus atbalsta. Izsakām pateicību: 
Iecavas novada Domei par sis-
tēmas ALISE uzturēšanu, par 
atbalstu bibliotēkas attīstībai; 
Bauskas CB IIS ALISE sistēmas 
administratorei Aelitai Biķernie-
cei par profesionālo apmācību, 
sniegtajām konsultācijām un at-
saucību; SIA TietoEnator Alise 
par palīdzību darbā ar sistēmu. 

Ludmila ŠteinbergaA:

«Aizupiešu» īrnieki saņem dzīvokļu atslēgas

05.01.2010. izskatīja jau-
tājumu par dzīvokļu izīrēšanu  
pašvaldības dzīvojamā mājā 
«Aizupieši» un nolēma ieteikt 
Domei piešķirt dzīvokļus «Aiz-
upiešos» 13 personām.

Domes deputāti vienbalsīgi 
nolēma izīrēt dzīvokļus 

«Aizupiešos» un uz vie-
nu gadu noslēgt  īres līgumus ar 
šādām personām: Birutu Frei-
bergu, Nikolaju Sorokinu, Olgu 
Bohani, Ausmu Karosu, Tatjanu 
Hohlovu, Laimu Rāviņu, Veltu 
Zeltiņu, Zoju Dāboliņu, Aiju 
Šteinu, Anitu Gvozdenko, Lari-
su Siļavinu, Dainu Janaviču un 
Anželu Mihaļsku.

Gada laikā, kad «Aizupiešos»  
notika rekonstrukcija, situācija 

sēdē 

no Nr.1 
līdz Nr.13 

ir strauji mainījusies. Pašlaik, 
saskaņā ar spēkā esošo likum-
došanu, sociālā dzīvokļa statuss 
tur nevienam īrniekam nepienā-
kas. Toties iedzīvotājiem ir iespē-
ja vērsties Sociālajā dienestā un 
saņemt sociālos pabalstus, lai 
atvieglotu komunālo maksāju-
mu slogu.

Ņemot vērā rekonstrukcijas 
izmaksas, īres maksai par jau-
najiem dzīvokļiem vajadzētu būt 
ap Ls 0,60, pie kuras vēl pie-
skaitāma apsaimniekošanas 
maksa. Taču pašvaldībā no-
lemts, ka «Aizupiešu» īrniekiem 
piemēros Iecavā apstiprināto ta-
rifu - Ls 0,38, kurā ietilpst         
Ls 0,24 īres maksa un Ls 0,14 
apsaimniekošanas maksa. 

«Diena patiešām ir priecīga, 
jo gadus 15-16 esam gaidījuši šo 
brīdi, stāvot dzīvokļu rindā,» sa-
cīja divistabu dzīvokļa jaunā īr-
niece Aija Šteina. «Līdz šim visu 
laiku mētājāmies no viena īres 
dzīvokļa uz citu un tā ik pa pāris 
gadiem no vienas vietas uz citu, 
arī tad, kad bērni bija pavisam 
mazi. Pa šiem gadiem esam mi-
tinājušies kādās piecās vai sešās 
dzīvesvietās. 

Tagad tiešām paldies pašval-
dībai par šo silto un saulaino dzī-
vokli. Tajā dzīvosim pieci – mēs 
ar vīru un trīs bērni. Domāju, ka 
maksu par dzīvokli un saņemta-
jiem pakalpojumiem mums ne-
būs problēma samaksāt .  
Iepriekš par īri maksājām 60 la-
tus mēnesī plus vēl elektrība; 
kopā ap simt latiem mēnesī. 
Esam parēķinājuši, ka apkures 
laikā par šo dzīvokli būs jāmaksā 
aptuveni tikpat.»

«Es neticu, ka tagad tas viss 
būs mans,» ieejot jaunajā dzī-
voklī un teju valdot prieka asa-
ras, sacīja Olga Bohane. «Pirms 
tam dzīvoju īrētā dzīvoklī Pār-
upē. Kādreiz pašai bija savs 
dzīvoklis, bet vīrs nomira, pati 
paliku bez darba un nevarēju 

1.lpp.

vairs par to samaksāt. Tagad vi-
su nakti neesmu gulējusi, jo va-
kar, kad uzzināju par dzīvokļa 
piešķiršanu, mani pārņēma mil-
zīgs pozitīvs satraukums. 

Ceru, ka varēšu par dzīvokli 
samaksāt. Kaut vai neēdīšu, bet 
maksāšu! Man teica, ka mēneša 
maksa apkures laikā varētu būt 
ap 60 latiem. Mana pensija ir 
130, tad jau kaut kas pāri arī pa-
liks.» 

«Pirms rekonstrukcijas arī 
dzīvojām «Aizupiešos». Kamēr ri-
tēja remontdarbi, mūs iemitinā-
ja Sarkanajā skolā. Tagad māju 
nevar pat atpazīt. Zinājām, ka 
būs remonts, bet, ka rezultāts 
būs šāds, nevarējām iedomā-
ties,» stāsta Jevgēņija Fjodorova 
un viņas vīrs Nikolajs Sorokins 
(attēlā pa labi). 

«Tagad tāds plašums, esmu 
pat nedaudz apjukusi, to visu 
redzot,» atzīst Jevgēņija. «Agrāk 

Sāk skaitīt 
laiku līdz 
Lielajai Talkai

15. janvārī sākās laika 
atskaite līdz lielajai 
Vislatvijas tīrīšanai - Lielā 
Talka notiks 24. aprīlī.

Lielā Talka būs simboliska 
dāvana Latvijai neatkarības 
deklarācijas pasludināšanas   
20. gadadienā (4. maijā aprit 20 
gadi kopš LR neatkarības dekla-
rācijas pasludināšanas).

Sākusi darboties Talkas 
j a u n ā  m ā j a s l a p a

, kas kal-
pos kā galvenais Talkas informā-
cijas punkts un kurā varēs līdz-
darboties arī paši talcinieki. Tur 
būs ērti atrodama ne tikai visa 
aktuālākā informācija par Tal-
kas norisi, bet arī iespējams 
iepazīties ar jau aizvadīto talku 
rezultātiem, sekot līdzi kalendā-
ram un citām interesantām 
lietām.

Pašlaik notiek aktīvs darbs, 
saskaņojot organizatoriskos jau-
tājumus ar pašvaldībām, atkri-
tumu apsaimniekotājiem un ci-
tām iesaistītajām pusēm.  Šogad 
plānots iegādāties aptuveni mil-
jonu maisu, lai nodrošinātu vai-
rākus maisus katram talkas da-
lībniekam.

Iecavas novadā Talkas koor-
dinatore būs SIA «Dzīvokļu ko-
munālā saimniecība» dārzkope 
Daina Rudzīte.

 
http://www.talkas.lv/
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Pēc nelielas novada Domes 
priekšsēdētāja uzrunas 
pienāca patīkami 
satraucošais brīdis – atslēgu 
un mazas piemiņas vel-tes 
pasniegšana. Katrs varēja 
doties iepazīties ar savu 
jauno mājvietu. 

bija tumšs, 
iekšā nebija 
ne ūdens, ne-
kā .  To r e i z  
mazgājāmies 
bļodā, bet ta-
gad duša, sil-
tais ūdens – 
kaut kas neti-
cams!

I zvē lē jā -
mies lielāko 
dzīvokli, jo 
dzīvosim te 
divatā ar vī-
ru. Mums ir 
meita invalī-
de, arī viņa te 
v a r ē s  a t -
braukt  un  
padzīvot.»  

PARAKSTU VĀKŠANA PAR 
ATBALSTU CUKURRŪPNIECĪBAS ATJAUNOŠANAI 

TURPINĀSIES LĪDZ 29. JANVĀRIM. 
Jau ziņots, ka pēc cukurbiešu audzētāju un viņu atbalstītāju aicinājuma tiek vākti atbalsta 
paraksti ES Parlamentā iesniedzamajam lūgumam piešķirt Latvijai cukura ražošanas kvotu 
100 000 tonnu apmērā, lai varētu atjaunot cukurbiešu audzēšanu un cukura ražošanu 
Latvijā. Parakstīties par atbalstu cukurrūpniecības atjaunošanai iespējams Iecavas novada 
Domē, Skolas ielā 4, kā arī visās Iecavas novada pašvaldības iestādēs. 
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23:30 līdz 19. janvāra plkst. 8:30 
no mājas pagalma nozagta 
automašīna BMW X5; tā atrasta 
un atdota īpašniekam. Uzsākts 
kriminālprocess

Aizvadītā gada nogalē 
Bērnu bibliotēkā 
ir uzsākta automatizētā 
lasītāju apkalpošana.

Iestāde ir pirmā starp citām 
novadu bibliotēkām, izņemot 
Bauskas Centrālo bibliotēku un 
Bauskas bērnu bibliotēku, kas 
ieviesusi jauno pakalpojumu.

Iepriekš soli pa solim veikts 
liels sagatavošanas darbs. Sākot 
ar 2006. gadu, katrai krājuma 
vienībai tika piešķirti un vienlai-
cīgi līmēti svītrkodi. No 2007. ga-
da apmeklētāji tiek reģistrēti ko-
pējā elektroniskajā lietotāju datu 
bāzē.

2008. gadā bibliotēkas vadī-
tāja apguva apmācības kursu 
par darbu ar bibliotēku informā-
cijas sistēmas moduli ALISE-i 
Bauskas Centrālajā bibliotēkā. 
Savukārt 2009. gadā intensīvi 
veikta fonda rekataloģizācija - 
datu ievadīšana kopkatalogā par 
izdevumiem, kurus bibliotēka 
iegādājusies pirms 1998. gada. 

VVBIS jeb Gaismas tīkla pro-
jekta realizēšanas ietvaros tika 
piegādāts svītrkodu nolasīšanas 

skeneris. Tagad lasītāju izvēlē-
tās grāmatas tiek ieskenētas ar 
skeneri līdzīgi kā preces veikalā 
un dati saglabājas bibliotēkas 
informācijas (BIS) sistēmā.

Līdz ar automatizēto izsnieg-
šanu un saņemšanu kļuvusi ēr-
tāka lietotāju apkalpošana, uz-
labota sniegtā pakalpojuma 
kvalitāte, ir iespēja ātrāk apzināt 
parādniekus, uzzināt, kur atro-
das grāmata (pie kura lasītāja, ja 
nav plauktā), kā arī iegūt citus 
statistikas rādītājus, ko nodro-
šina integrētā bibliotēku infor-
mācijas sistēma ALISE. Lietotā-
jiem dota jauna iespēja internetā 
rezervēt un pasūtīt grāmatas no 
bibliotēkas grāmatu kataloga.

  Tiem, kas izmanto Bauskas 
CB veidoto elektronisko kopka-
talogu, kuru var atrast mājas la-
pas  sadaļā 
elektroniskais kopkatalogs 
(veido un uztur no 1998. gada), 
ir iespēja pārliecināties, vai grā-
mata atrodas plauktā vai ir iz-
sniegta.

Bauskas CB elektroniskajā 
kopkatalogā pieejama informā-
cija par 163014 izdevumiem (bi-
jušā Bauskas rajona 37 bibliotē-
kās). Iecavas novada bērnu bib-
liotēkas grāmatu ziņas Bauskas 

www.bauskasrcb.lv

19. janvāra sēdē Dome 
lēma par dzīvojamo telpu 
izīrēšanu «Aizupiešos».

Nekustamais īpašums «Aiz-
upieši», sastāvošs no zemes ga-
bala un divām būvēm, kurā at-
rodas 13 pašvaldības dzīvokļi, 
reģistrēts Iecavas novada ze-
mesgrāmatā ar nodalījuma Nr. 
100000351576. Īpašumu ap-
saimnieko SIA «Dzīvokļu komu-
nālā saimniecība».

Likuma «Par pašvaldībām» 
15. panta pirmās daļas 9. 
punkts nosaka, ka pašvaldības 
autonomā funkcija ir sniegt pa-
līdzību iedzīvotājiem dzīvokļa 
jautājumu risināšanā. L i k u -
ma «Par dzīvojamo telpu īri» 4. 
panta otrā daļa nosaka, ka par 
īrnieku var būt jebkura fiziskā 
persona, kas Latvijas Republikā 
dzīvo pastāvīgi vai ir saņēmusi 
uzturēšanās atļauju likumā no-
teiktajā kārtībā, 5. pants nosa-
ka, ka fizisko un juridisko per-
sonu īpašumā esošajās mājās 

dzīvojamās telpas pēc īpašnieka 
ieskata izīrē jebkurai personai, 
kas atbilst šā likuma 4. panta ot-
rajā daļā minētajiem nosacīju-
miem, savukārt 6. pants nosaka, 
ka dzīvojamās telpas īres līgumu 
var noslēgt uz noteiktu laiku vai 
arī nenorādot termiņu.

Izskatot Iecavas novada Do-
mes reģistrus «Personas, kurām 
nepieciešama sociālo dzīvokļu iz-
īrēšana», «Personas, kuras ar 
pašvaldības palīdzību dzīvokļu 
jautājumu risināšanā nodroši-
nāmas pirmām kārtām» un «Per-
sonas, kuras ar dzīvojamo telpu 
nodrošināmas vispārējā kārtī-
bā», komisijas locekļi apsekoja 
šajos reģistros iekļautās perso-
nas un piedāvāja slēgt dzīvoja-
mās telpas īres līgumus par dzī-
vokļu īri «Aizupiešos».

Personas, kuras piekrita slēgt 
īres līgumu par dzīvokļu īri «Aiz-
upiešos», tika uzaicinātas uz Do-
mes Dzīvokļu un īres komisiju, 
izteica savu viedokli, kā arī savu 
piekrišanu īrēt konkrētu  dzīvok-
li apliecināja rakstiski savos 
iesniegumos.

Dzīvokļu un īres komisija  

Novada Domē

Sociālais dienests aicina saņemt 
«Latvenergo» elektrības 

norēķinu kartes!

Elektrības norēķinu karti var saņemt:

· GMI pabalsta saņēmēji;

· rūcīgas ģimenes ar bērniem.

Lai saņemtu karti, līdzi ņemiet:

· izziņu par trūcīgas personas (ģimenes) statusu;

· personu apliecinošu dokumentu (pasi vai vadītāja apliecību);

· pēdējo apmaksāto elektroenerģijas norēķinu kvīti un vienu 

tukšu kvīti nākamajam maksājumam.

Karti izsniedz ģimenes loceklim, kurš ir noslēdzis līgumu ar A/S 
«Latvenergo».

Laipni lūgti Sociālajā dienestā, 107. kabinetā, 
Dzirnavu ielā 1, tālr. 63942240.

CB ievada no 1998. gada, un ir 
ievadīti 7234 eksemplāri.

Jebkurš interneta lietotājs, 
izmantojot Bauskas CB veidoto 
elektronisko kopkatalogu, var 
sameklēt nepieciešamo grāmatu 
pēc dažādiem kritērijiem: auto-
ra; grāmatas nosaukuma; tē-
mas; izdošanas gada; izdevniecī-
bas; sērijas u. c.

Katalogā atzīmētas visas bi-
jušā Bauskas rajona bibliotē-
kas, kurās grāmatas atrodas, kā 
arī eksemplāru skaits.

Lasītājiem pieejama Bausk-
as CB veidotā novadpētniecī-
bas datu bāze, un tajā var iegūt 
informāciju gan par Iecavas no-
vadu, gan citiem pagastiem no-
vados (uz 01.10.2009. ierakstu 
skaits 10250).

Sekmīga bibliotēkas auto-
matizācija ir komandas darbs, 
tā nebūtu iespējama bez papil-
dus atbalsta. Izsakām pateicību: 
Iecavas novada Domei par sis-
tēmas ALISE uzturēšanu, par 
atbalstu bibliotēkas attīstībai; 
Bauskas CB IIS ALISE sistēmas 
administratorei Aelitai Biķernie-
cei par profesionālo apmācību, 
sniegtajām konsultācijām un at-
saucību; SIA TietoEnator Alise 
par palīdzību darbā ar sistēmu. 

Ludmila ŠteinbergaA:

«Aizupiešu» īrnieki saņem dzīvokļu atslēgas

05.01.2010. izskatīja jau-
tājumu par dzīvokļu izīrēšanu  
pašvaldības dzīvojamā mājā 
«Aizupieši» un nolēma ieteikt 
Domei piešķirt dzīvokļus «Aiz-
upiešos» 13 personām.

Domes deputāti vienbalsīgi 
nolēma izīrēt dzīvokļus 

«Aizupiešos» un uz vie-
nu gadu noslēgt  īres līgumus ar 
šādām personām: Birutu Frei-
bergu, Nikolaju Sorokinu, Olgu 
Bohani, Ausmu Karosu, Tatjanu 
Hohlovu, Laimu Rāviņu, Veltu 
Zeltiņu, Zoju Dāboliņu, Aiju 
Šteinu, Anitu Gvozdenko, Lari-
su Siļavinu, Dainu Janaviču un 
Anželu Mihaļsku.

Gada laikā, kad «Aizupiešos»  
notika rekonstrukcija, situācija 

sēdē 

no Nr.1 
līdz Nr.13 

ir strauji mainījusies. Pašlaik, 
saskaņā ar spēkā esošo likum-
došanu, sociālā dzīvokļa statuss 
tur nevienam īrniekam nepienā-
kas. Toties iedzīvotājiem ir iespē-
ja vērsties Sociālajā dienestā un 
saņemt sociālos pabalstus, lai 
atvieglotu komunālo maksāju-
mu slogu.

Ņemot vērā rekonstrukcijas 
izmaksas, īres maksai par jau-
najiem dzīvokļiem vajadzētu būt 
ap Ls 0,60, pie kuras vēl pie-
skaitāma apsaimniekošanas 
maksa. Taču pašvaldībā no-
lemts, ka «Aizupiešu» īrniekiem 
piemēros Iecavā apstiprināto ta-
rifu - Ls 0,38, kurā ietilpst         
Ls 0,24 īres maksa un Ls 0,14 
apsaimniekošanas maksa. 

«Diena patiešām ir priecīga, 
jo gadus 15-16 esam gaidījuši šo 
brīdi, stāvot dzīvokļu rindā,» sa-
cīja divistabu dzīvokļa jaunā īr-
niece Aija Šteina. «Līdz šim visu 
laiku mētājāmies no viena īres 
dzīvokļa uz citu un tā ik pa pāris 
gadiem no vienas vietas uz citu, 
arī tad, kad bērni bija pavisam 
mazi. Pa šiem gadiem esam mi-
tinājušies kādās piecās vai sešās 
dzīvesvietās. 

Tagad tiešām paldies pašval-
dībai par šo silto un saulaino dzī-
vokli. Tajā dzīvosim pieci – mēs 
ar vīru un trīs bērni. Domāju, ka 
maksu par dzīvokli un saņemta-
jiem pakalpojumiem mums ne-
būs problēma samaksāt .  
Iepriekš par īri maksājām 60 la-
tus mēnesī plus vēl elektrība; 
kopā ap simt latiem mēnesī. 
Esam parēķinājuši, ka apkures 
laikā par šo dzīvokli būs jāmaksā 
aptuveni tikpat.»

«Es neticu, ka tagad tas viss 
būs mans,» ieejot jaunajā dzī-
voklī un teju valdot prieka asa-
ras, sacīja Olga Bohane. «Pirms 
tam dzīvoju īrētā dzīvoklī Pār-
upē. Kādreiz pašai bija savs 
dzīvoklis, bet vīrs nomira, pati 
paliku bez darba un nevarēju 

1.lpp.

vairs par to samaksāt. Tagad vi-
su nakti neesmu gulējusi, jo va-
kar, kad uzzināju par dzīvokļa 
piešķiršanu, mani pārņēma mil-
zīgs pozitīvs satraukums. 

Ceru, ka varēšu par dzīvokli 
samaksāt. Kaut vai neēdīšu, bet 
maksāšu! Man teica, ka mēneša 
maksa apkures laikā varētu būt 
ap 60 latiem. Mana pensija ir 
130, tad jau kaut kas pāri arī pa-
liks.» 

«Pirms rekonstrukcijas arī 
dzīvojām «Aizupiešos». Kamēr ri-
tēja remontdarbi, mūs iemitinā-
ja Sarkanajā skolā. Tagad māju 
nevar pat atpazīt. Zinājām, ka 
būs remonts, bet, ka rezultāts 
būs šāds, nevarējām iedomā-
ties,» stāsta Jevgēņija Fjodorova 
un viņas vīrs Nikolajs Sorokins 
(attēlā pa labi). 

«Tagad tāds plašums, esmu 
pat nedaudz apjukusi, to visu 
redzot,» atzīst Jevgēņija. «Agrāk 

Sāk skaitīt 
laiku līdz 
Lielajai Talkai

15. janvārī sākās laika 
atskaite līdz lielajai 
Vislatvijas tīrīšanai - Lielā 
Talka notiks 24. aprīlī.

Lielā Talka būs simboliska 
dāvana Latvijai neatkarības 
deklarācijas pasludināšanas   
20. gadadienā (4. maijā aprit 20 
gadi kopš LR neatkarības dekla-
rācijas pasludināšanas).

Sākusi darboties Talkas 
j a u n ā  m ā j a s l a p a

, kas kal-
pos kā galvenais Talkas informā-
cijas punkts un kurā varēs līdz-
darboties arī paši talcinieki. Tur 
būs ērti atrodama ne tikai visa 
aktuālākā informācija par Tal-
kas norisi, bet arī iespējams 
iepazīties ar jau aizvadīto talku 
rezultātiem, sekot līdzi kalendā-
ram un citām interesantām 
lietām.

Pašlaik notiek aktīvs darbs, 
saskaņojot organizatoriskos jau-
tājumus ar pašvaldībām, atkri-
tumu apsaimniekotājiem un ci-
tām iesaistītajām pusēm.  Šogad 
plānots iegādāties aptuveni mil-
jonu maisu, lai nodrošinātu vai-
rākus maisus katram talkas da-
lībniekam.

Iecavas novadā Talkas koor-
dinatore būs SIA «Dzīvokļu ko-
munālā saimniecība» dārzkope 
Daina Rudzīte.

 
http://www.talkas.lv/

Beata LoginaA:

IZ

IZ

Beata LoginaA:

IZ

Pēc nelielas novada Domes 
priekšsēdētāja uzrunas 
pienāca patīkami 
satraucošais brīdis – atslēgu 
un mazas piemiņas vel-tes 
pasniegšana. Katrs varēja 
doties iepazīties ar savu 
jauno mājvietu. 

bija tumšs, 
iekšā nebija 
ne ūdens, ne-
kā .  To r e i z  
mazgājāmies 
bļodā, bet ta-
gad duša, sil-
tais ūdens – 
kaut kas neti-
cams!

I zvē lē jā -
mies lielāko 
dzīvokli, jo 
dzīvosim te 
divatā ar vī-
ru. Mums ir 
meita invalī-
de, arī viņa te 
v a r ē s  a t -
braukt  un  
padzīvot.»  

PARAKSTU VĀKŠANA PAR 
ATBALSTU CUKURRŪPNIECĪBAS ATJAUNOŠANAI 

TURPINĀSIES LĪDZ 29. JANVĀRIM. 
Jau ziņots, ka pēc cukurbiešu audzētāju un viņu atbalstītāju aicinājuma tiek vākti atbalsta 
paraksti ES Parlamentā iesniedzamajam lūgumam piešķirt Latvijai cukura ražošanas kvotu 
100 000 tonnu apmērā, lai varētu atjaunot cukurbiešu audzēšanu un cukura ražošanu 
Latvijā. Parakstīties par atbalstu cukurrūpniecības atjaunošanai iespējams Iecavas novada 
Domē, Skolas ielā 4, kā arī visās Iecavas novada pašvaldības iestādēs. 
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Apstiprina 2009. gada budžeta izpildi
1.lpp.

Pēc grozījumiem pamatbu-
džeta ieņēmumu plāns palieli-
nāts par Ls 1 745 279, izdevumu 
plāns palielināts par Ls 991 192, 
finansēšanas sadaļa samazinā-
ta par Ls 754 087, tai skaitā plā-
notie aizņēmumi samazināti par 
Ls 741 110, bet ieguldījums ko-
mersantu pašu kapitālā palieli-
nāts par Ls 15 000, naudas lī-
dzekļu atlikums gada sākumā 
palielināts par Ls 2023.

Precizētais pamatbudžeta 
ieņēmumu plāns 2009. gadam ir 
apstiprināts Ls 6 060 656; preci-
zētais pamatbudžeta izdevumu 
plāns - Ls 6 234 044.

Ieņēmumu plāns ir izpildīts 
par 99,1%, t. i., saņemti Ls 6 006 
952. Pamatbudžeta ieņēmumu 
struktūrā vislielāko īpatsvaru 
(53,7%) veido valsts un pašval-
dību budžeta transferti, kas 
2009. gadā kopā saņemti         
Ls 3 227 169 apmērā. 

Iedzīvotāju ienākuma no-
doklis, kas veido 38,5% no vi-
siem pašvaldības pamatbudžeta 
ieņēmumiem, saņemts 93,5% 
apmērā no precizētā 2009. gada 
plāna, t. i., plānotie ieņēmumi 
no iedzīvotāju ienākuma nodok-
ļa nav saņemti Ls 162 087. Jūni-
jā 2009. gadam sākotnēji plāno-
tie ieņēmumi jau tika samazinā-
ti par Ls 168 673, tātad kopumā 
2009. gada iedzīvotāju ienāku-
ma nodokļa samazinājums ir   
Ls 330 760 jeb 12,5% no sākot-
nēji plānotā. (2010. gada janvārī 
ir saņemti Ls 35 316 pagājušā 
gada nesadalītais iedzīvotāju 
ienākuma nodoklis).

Nekustamā īpašuma nodok-
lis (NĪN) ieņēmumu struktūrā 
veido 3,1%. NĪN par zemi kārtējā 
gada maksājumi iekasēti 91,1% 
apmērā, bet NĪN par ēkām un 
būvēm iekasēts 111,9% apmērā 
pret plānoto.

Transferti no Valsts bu-džeta 
ir saņemti 113,1% no plā-
notajiem 2009. gada pamatbu-
džeta ieņēmumiem, jo

* pašvaldības budžetā tika 
ieskaitīti avansa maksājumi 
2010. gadā realizējamiem pro-
jektiem:

1)  Klimata pārmaiņu fi-
nanšu instrumenta (KPFI) pro-
grammas projekta «Energoefek-
tivitātes paaugstināšana Ieca-
vas novada pirmsskolas izglītī-
bas iestādē «Cālītis»» Ls 97 
995,78;

2)  ERAF projekta «Kvalita-
tīvai dabaszinātņu apguvei at-
bilstošas bāzes nodrošināšana» 
Iecavas vidusskolā realizācijai 
Ls 27 902,25;

* saņemta izmaksātā GMI 
pabalsta un mājokļa pabalsta 
at-maksa no valsts budžeta 
līdzek-ļiem Ls 3116;

*saņemta priekšfinansējuma 

daļas atmaksa projektā «EDUI for 
ALL»»; 

* Valsts reģionālā attīstības 
aģentūra līdz 31.12.2009. Valsts 
kasei nav iesniegusi rīkojumu at-
maksāt atpakaļ ieskaitīto mērķ-
dotācijas daļu, kas pārsniedz 
50% no Iecavas kultūras nama 
mazās zāles renovācijas izmak-
sām, t. i. , Ls 5 939,60.

Pašvaldību budžeta trans-
fertu plāns izpildīts par 98,8%. 
No Bauskas rajona Padomes plā-
notajiem maksājumiem infra-
struktūras projektu realizācijai 
Ls 361 048 saņemti Ls 332 402  
jeb 92,1% no plānotā.

Pašvaldības budžeta iestāžu 
ieņēmumi 2009. gadā iekasēti 
100% apmērā. Nelielu daļu 
(0,7%) no pamatbudžeta ieņēmu-
miem veido pārējie ieņēmumi: 
valsts un pašvaldības nodevas, 
naudas sodi un citi nodokļu un 
nenodokļu ieņēmumi.

Pašvaldības pamatbudžeta 
izdevumu plāns 2009. gadā iz-
pildīts par 93,3% jeb dažādu 
pašvaldības funkciju realizācijai 
izlietoti Ls 5 815 351.

Skatoties izdevumus nozaru 
griezumā, līdz ar divu izglītības 
iestāžu pārņemšanu no Bauskas 
rajona Padomes, izdevumi iz-
glītībai ir sasnieguši 64,4% no 
pašvaldības pamatbudžeta izde-
vumiem. Iecavas internāt-
pamatskolas un Zālītes speciā-
lās internātpamatskolas izdevu-
mi, kas kopā ir Ls 1 427 116, vei-
do 38,1% no visiem izdevumiem 
izglītības jomai. Bez izglītības 
iestāžu uzturēšanas izdevumu 
segšanas 2009. gadā uzsākts 

projekts «Kvalitatīvai dabas-
zinātņu apguvei atbilstošas bā-
zes nodrošināšana» Iecavas vi-
dusskolā, pabeigta Iecavas vi-
dusskolas sporta kompleksa 
tehniskā projekta izstrāde, kā 
arī sekmīgi darbojas programma 
«Pedagogu konkurētspējas veici-
nāšana izglītības sistēmas opti-
mizācijas apstākļos».

Pašvaldības teritoriju un 
mājokļu apsaimniekošanai un 
vides aizsardzībai tērēti Ls 603 
414, t. i., 10,4% no pamatbu-
džeta izdevumiem. Lielākais 
2009. gadā realizētais projekts ir 
«Sociālās mājas «Aizupieši» re-
konstrukcija», kuram 2009. ga-
dā izlietoti Ls 501 421,45, t. sk. 
Ls 10 411,21 segti no aizņēmu-
ma līdzekļiem; (kopējās projekta 
izmaksas ir Ls 563 277,56, no 
kuriem Ls 41 573,08 samaksāti 
2007. un 2008. gadā un vēl 
2010. gadā pašvaldībai ir saistī-
bas par Ls 20 283,03 , kas daļēji 
ir samaksāti un tiks samaksāti 
no Valsts kases piešķirtajiem 
kredīta līdzekļiem. Kopumā kre-
dīts tika pieprasīts Ls 58 890, pa-
redzētajam mērķim tiks izlietoti 
Ls 30694,24, par šādu summu 
tiks precizēts 2009. gada decem-
brī noslēgtais aizņēmuma lī-
gums.

Vispārējo valdības dienestu 
izdevumi bija Ls 559 456 jeb 
9,6% no kopējiem izdevumiem. 
Iecavas novada Domes adminis-
trācijas izdevumi veido 69,7% 
no vispārējo valdības dienestu 
izdevumiem. Pašvaldības bu-
džeta parāda darījumi 2009. 
gadā bija Ls 91 838. Līdz ar gro-
zījumiem MK noteikumos par 

pašvaldību savstarpējiem norē-
ķiniem par izglītības iestāžu un 
sociālās aprūpes iestāžu snieg-
tajiem pakalpojumiem ievēroja-
mi pieauga izdevumi par no-
rēķiniem ar citām pašvaldībām 
par izglītības iestāžu sniegtajiem 
pakalpojumiem.

Kultūras iestāžu uzturēša-
nai un dažādu sporta un kul-
tūras pasākumu izdevumu seg-
šanai izlietoti Ls 325 853, kas ir 
5,6% no pamatbudžeta izdevu-
miem. Kā lielākie ieguldījumi jā-
min:

1) Iecavas kultūras nama 
mazās zāles rekonstrukcija par 
Ls 50 049;

2) Par Iecavas mūzikas sko-
las rekonstrukcijas tehniskā 
projekta izstrādi samaksāts Ls 
53 785.

Sociālajai aizsardzībai  izlie-
toti Ls 305 433 jeb 5,3% no pa-
matbudžeta līdzekļiem. Salīdzi-
not ar iepriekšējiem gadiem, lie-
lākas summas tērētas garantētā 
minimālā ienākumu līmeņa 
(GMI) pabalsta un mājokļa pa-
balsta izmaksai, kā arī 2009. ga-
dā apgūti 40,5% jeb Ls 42 406 
no projekta «Darba praktizēša-
nas pasākumu nodrošināšana 
pašvaldībās darba iemaņu iegū-
šanai un uzturēšanai» līgumā 
paredzētajiem līdzekļiem.

Pašvaldība 2009. gadā pil-
nībā ir nokārtojusi visas kredīt-
saistības par ilgtermiņa aizņē-
mumiem. 2009. gadā atmaksātā 
aizņēmumu pamatsumma ir    
Ls 129 263 un samaksāti kredī-
ta procenti Ls 87 661 un kredītu 
apkalpošanas maksa Ls 4 177.

Naudas līdzekļu atlikums 
pamatbudžetā 31.12.2009. ir   
Ls 367 190, no kuriem dažādu 
projektu realizācijai Ls 144 014.

Speciālā budžeta (īpašiem 
mērķiem iezīmēti līdzekļi) 
plāns 2009. gadā būtiski tika 
mainīts sadaļā Autoceļu fonds, 
kam plānotais finansējums tika 
samazināts par Ls 26 653, kā 
rezultātā par tādu pašu summu 
tika samazināti plānotie izdevu-
mi autoceļu uzturēšanai. Rezul-
tātā 2009. gadā nebija iespē-
jams pilnībā norēķināties par 
ceļu uzturēšanu novembrī (pa-
rāds Ls 4445,14) un decembrī.

Speciālā budžeta  precizētais 
ieņēmumu plāns 2009. gadam ir 
Ls 109 474 un izdevumu plāns 
Ls 148 179, un budžeta grozīju-
mu rezultātā Ls 8 600 no saņem-
tā dabas resursu nodokļa ir no-
virzīti līdzdalībai komersantu 
pašu kapitālā  SIA «Dzīvokļu ko-
munālā saimniecība» kanalizā-
cijas cauruļvadu un aku, kas at-
rodas Skolas un Dzirnavu ielas 
krustojumā, kapitālajam re-
montam. Pilnībā apstiprinātā 
budžeta izpilde būs skatāma 
www.iecava.lv.
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«Uzņēmumu ir skārušas ne-
lielas strukturālas izmaiņas, ta-
ču fitnesa kluba slēgšana noteik-
ti nav mūsu plānos,» noliedzot 
Iecavā izskanējušās baumas, 
teic «Jautrā apelsīna» īpašniece 
Endija Atava-Čudare. 

Klubā joprojām ir pieejama 
ārstnieciskā vingrošana gan bēr-
niem, gan pieaugušajiem, kala-
nētika, šeipings, body tonings 
un stepa aerobika, kā arī organi-
zētas jogas un karatē nodarbī-
bas (saraksts skatāms 8. lpp.). 

Mazliet pamainījies treneru 
statuss; viņas - Endija, Valentī-
na, Olga un cerams, ka no feb-
ruāra arī daudzu iemīļotās zum-
bas trenere Dace, - tagad klubā 
darbojas kā pašnodarbinātas 
personas. Tāpat pieejama arī 
Endijas Atavas-Čudares fiziote-
rapeites privātprakse, kurā pavi-

sam nesen ieviests jaunums - 
teipošana. Tā ir metode locītavu 
saišu, muskuļu cīpslu nostipri-
nāšanai un daļējai vai pilnīgai 
fiksācijai ar teipu (īpašu plākste-
ri) vai sāpju mazināšanai, mus-
kuļu tonusa un muskuļu/locīta-
vu darbības regulēšanai ar spe-
ciālu elastīgu teipu. Visbiežāk šo 
fizioterapijas metodi izmanto 
sportisti, kas pēc traumām vēlas 
pēc iespējas ātrāk atgriezties 
sporta laukumā, taču tā pielieto-
jama arī citu saslimšanu gadīju-
mos. 

Kluba īpašniecei ir izdevies 
ne tikai saglabāt nodarbību nori-
si Iecavā, bet izveidot arī jaunu 
uzņēmuma struktūrvienību Rī-
gā. Sadarbībā ar Diplomātiskā 
servisa medicīnas centru tur at-
vērts fizioterapijas kabinets. En-
dija neslēpj, ka tiekot izskatītas 
arī vairākas biznesa iespējas ār-
zemēs, taču pamest Iecavu viņa 
šobrīd netaisās. 

«Jautrajā apelsīnā» 
rosība nerimst

Anta KļavenieceA:

Iecavas novada sporta skola «Dartija» sestdien, 23. janvārī, orga-

nizē izklaides pasākumu «Ziemas prieki». Dalībnieki aicināti pulcē-

ties pie sporta nama plkst. 11:30, bet sacensības parkā pie Divkalni-

ņa sāksies plkst. 12:00. varēs Ģimenes braukt no kalna ar organiza-

toru sarūpētajiem braucamrīkiem, piedalīties stafetē, ziemas futbo-

lā un citās atrakcijās. Sasildīties varēs, iemalkojot organizatoru uz-

vārīto tēju. Būs arī iespēja pašiem cept līdzpaņemtās desiņas uz or-

ganizatoru grila. Pasākuma nolikums lasāms www.iecava.lv.

- Prieks par labi iekārtoto 

slēpošanas trasi Iecavas parkā. 
Paldies ierīkotājiem!

Aktīvā dzīvesveida 
piekritējs

/ °
/

«IZ» redakcija gaida arī TAVUS 
pozitīvos un negatīvos 

vērtējumus!

IZ Vērtējam kopā 

Negatīvi

- Vai cilvēkam, kurš atbild par 

ielu stāvokli Dartijas 
mikrorajonā, nevajadzētu 
atkāpties no amata?

Nolauztās 
automašīnas detaļas 

īpašnieks

/

/

Pozitīvi

Sieviešu tiesību institūts
izsludina konkursu par

GADA BALVU
300 lati sievietei-līderei, 

kura 2009. gadā veicinājusi 
citu sieviešu iekļaušanos 

sabiedriskajā dzīvē. 

Aicinām līdz 1. februārim 
nevalstiskās organizācijas, 

pašvaldību iestādes, 
komercsabiedrības un 
privātpersonas pieteikt 

konkursam balvas 
kandidātes, iesniedzot pa 

pastu, e-pastu  
vai faksu 67873003 

aprakstu vai citāda veida 
informāciju. Adrese: 

Pulkveža Brieža iela 7-
C420, Rīga, LV-1010.

Gada balvas pasniegšana 
paredzēta Starptautiskās 
Sieviešu dienas svinībās 

Pededzē 2010. gada martā.

sti@latnet.lv

Sērijā Latvijas pilsētu un 
novadu ģerboņi izdotas trīs 
jaunas pastmarkas: Iecava, 
Līgatne un Viesīte, informē 
Latvijas Pasts.

Jauno pastmarku pirmās die-
nas zīmogošana notika 16. jan-
vārī Iecavas,  
pasta nodaļā. 

Jaunajās pastmarkās ir attē-
loti Iecavas, Līgatnes un Viesītes 
ģerboņi. Pastmarku dizaina 
autors ir mākslinieks Ģirts Grī-
va.

Pastmarkas Iecava tirāža ir 
300 000 eksemplāru, nomināls - 
Ls 0,55, pastmarkas Līgatne tirā-
ža ir 300 000 eksemplāru un no-
minālvērtība - Ls 0,45 un past-
markas Viesīte tirāža ir 1 000 

Līgatnes un Viesītes 

000 eksemplāru, nomināls -     
Ls 0,35. 

Kopā ar jaunajām pastmar-
kām izdota arī pirmās dienas ap-
loksne un trīs dažādi speciālie zī-
mogi. Aploksnē attēlota Latvijas 
karte, kā arī Iecavas, Līgatnes un 
Viesītes ģerboņi. Speciālajos zī-
mogos attēlota Latvijas kontūra, 
kā arī Iecavas, Līgatnes un Vie-
sītes atrašanās vieta kartē.

FUTBOLA KLUBS «IECAVA» 

aicina pieteikties treniņgrupā 

2003  un 2004. gadā dzimušus zēnus.

Nodarbības notiks Iecavas vidusskolas sporta zālē 

piektdienās plkst. 18:45.

Pirmā nodarbība 29. janvārī.

Nodarbības vadīs pieredzējis treneris 

Raimonds Aleksandrovs.

Vairāk informācijas:

tālr. 29285989; www.fkiecava.lv.

IZ

Izdota pastmarka
ar Iecavas ģerboni

Beata LoginaA:

IZ

Ģimenes gaidīs Ziemas priekos

IZ
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Amatieru basketbola līgas 15. janvāra spēlē Dartija savā 
laukumā ar rezultātu 86:55 uzvarēja Barons/Rīdzene 91 (pa 
ceturtdaļām 23:14; 21:11; 26:11; 16:19).
Mājinieku galvenais treneris Voldemārs Pārums norāda, ka 
gatavojušies sīvākai pretestībai, taču izdevies rīdziniekus pārspēt 
vēl vieglāk nekā pirmajā savstarpējā spēlē.
Armands Švītiņš: 16 punkti, 3 izcīnītas bumbas;
Mārcis Eglītis: 15 punkti, 3 izcīnītas bumbas, 3 rezultatīvas 
piespēles;
Jānis Bērziņš: 11 punkti;
Juris Brūveris: 10 punkti, 2 rezultatīvas piespēles, 2 pārtvertas 
bumbas;
Dāvis Kravals: 9 punkti, 2 rezultatīvas piespēles;
Jānis Ozoliņš: 9 punkti;
Jānis Ivanovs: 6 punkti;
Jānis Saveļjevs: 4 punkti, 2 rezultatīvas piespēles;
Gundars Brička: 4 punkti, 5 izcīnītas bumbas;
Aldis Beitiņš: 2 punkti, 5 rezultatīvas piespēles;
Ivars Zemītis: 3 izcīnītas bumbas, 3 rezultatīvas piespēles.
Piektdien, 22. janvārī, Dartija pie sevis uzņems Saulkrastu 
basketbolistus.

16. janvārī Bauskā notika Starpnovadu atklāto sacensību 
3.kārta, kurā sekmīgi piedalījās Iecavas galda tenisisti.
Otrajā līgā meiteņu konkurencē uzvarēja Sintija Januševiča, bet 
Lāsma Mežaka izcīnīja 3.vietu.
Pirmajā līgā iecavnieces iekaroja visu goda pjedestālu: vislabāk 
veicās Alisei Plucei, kura aiz sevis atstāja Karīnu Tarandu un Līnu 
Lauciņu. Vīriešu grupā 1. vietu ieguva Pēteris Madžulis.
Augstākajā līgā starp vīrieši 2.vietā ierindojās Roalds Cildermanis, 
bet 3. vietā  Egmonts Cildermanis.
Šajās sacensībās, kuras pērn aizsākās kā Bauskas rajona 
sacīkstes, vēl paredzētas divas kārtas.

B vecuma grupas vieglatlēti spēkiem mērojās Latvijas 
Jaunatnes čempionātā, kurš 16. janvārī notika Rīgā. 
Ziemas posma svarīgākajās sacensībās lielu panākumu guva 
iecavnieks Rūdolfs Tonigs - viņš izcīnīja 1.vietu gan 60 m gludajā, 
gan barjerotajā sprinta distancē. 

Jaunatnes basketbola līgas minispēļu rezultāti:
16. janvārī
Iecava/Vecumnieki - Dobele
1998. g. dz. 44:41 (A. Griška 9; E. Špīss un K. Ozoliņš pa 8)
17. janvārī
Iecava/Vecumnieki - Jelgava
1998. g. dz. 16:63 
1997. g. dz. 48:21 (H. Meļķis 20, E. Jašuks un G. Plukass pa 11)
Iecava/Vecumnieki - Jelgava 2
1998. g. dz. 42:25 (A. Griška un K. Kreicšteins pa 8)

Sporta ziņasIZ

Aizsaulē aizgājuši

Aina Štrausa (29.06.1922. - 14.01.2010.)

Agris Cers-Ceriņš (24.10.1937. - 18.01.2010.)

Pāvels Semjonovs (09.07.1935. - 19.01.2010.)

Sacensības
dāvā 
možu
garastāvokli

Līdzjūtības

Es tagad aizeju, bet ne jau prom,
Es aizeju tepat -
Ar citām puķēm, citu sauli,
Ar citu zemi parunāt. /Ā. Elksne/  

Visdziļāko līdzjūtību izsakām
Armandam Plociņam, šķiroties no dēla.

Zālītes speciālās internātpamatskolas kolektīvs

Vējš pāri traucot būs kā glāsts.
Jums paliks tikai atmiņstāsts. /M. Jansone/

Izsakām visdziļāko līdzjūtību Intai Trušelei, 
no mātes šķiroties.

Zālītes speciālās internātpamatskolas kolektīvs

Novada čempionāts basketbolā. Spēļu rezultāti:
16. janvāris
OZOLU 15 - BK IESĀCĒJI 62:59
(M. Eglītis 26; A. Taurenis 23)
KLONDAIKA/JUMIS A - SAINT-GOBAIN 85:47
(R. Elbakjans 40; A. Ābols 12)
GRĪNVALDE - ABC 91:46
(G. Brička 23; M. Šaškovs 15)
TALANTĪGIE VETERĀNI - ROKIJI 60:52
(A. Beitiņš 22; R. Šlegelmilhs 22)
KLUBURU DUBLIERI - TITĀNS 37:50
(Ģ. Jakuška 16; J. Čagus un R. Tarvids pa 15)
AC KLUBURI - V.I.P. 53:38
(J. Saveļjevs 27; G. Meļņiks 11)
19. janvāris
BK IESĀCĒJI - TITĀNS 37:50
(A. Taurenis 17; M. Grundmanis un R. Tauriņš pa 14) 
ABC - KLUBURU DUBLIERI 35:39
(M. Šaškovs 10; M. Ozoliņš 20)
OZOLU 15 - GRĪNVALDE 56:57
(Ģ. Hauks 20; G. Brička 25)
SAINT-GOBAIN - V.I.P. 56:48
(K. Nāckalns 19; M. Ojāru 16)

Pēc vairāku gadu 
pārtraukuma ziema 
aktīvās atpūtas cienītājiem 
sagādājusi patīkamu 
pārsteigumu - 
ilgstošu sniega segu. 
Tas ļāva sporta dzīves 
organizatoriem 17. janvārī 
sarīkot slēpošanas 
sacensības. 

Sarmas izgreznotais ārs tā 
vien aicināja izbaudīt saulaino 
dienu. Sacensību trasē devās te-
ju pussimts dalībnieku, kurus 
trases malā pie sporta nama at-
balstīja arī atsaucīgi līdzjutēji. 

Sporta skolas direktore Baiba 
Gāga cēla ārā no pagrabtelpas 
agrāk iepirktas slēpes, lai tās va-
rētu aizdot slēpot gribētājiem. 
Sacensību dalībnieku sastāvs bi-
ja gana raibs. Trasē devās gan 
kādreizējā PSRS izlases slēpotāja 
Anna Pakalna un bijušais biatlo-
nists Egils Kaupe, gan tādi sa-
censību dalībnieki, kas uz slē-
pēm kāpa pirmo reizi mūžā.

Vairāki sacensību dalībnieki 
sacīja, ka nepiemēroto apstākļu 
dēļ uz slēpēm nav stāvējuši vairā-
kus gadus. Izkustēšanās spirgta-
jā ziemas gaisā visiem dāvāja mo-
žu garastāvokli un prieku. Ne vel-
ti sporta skolas direktorei B. Gā-
gai padomā jau nākamās slēpo-
šanas sacensības. 

Rezultāti
Veterāni 40+ (2 km)

1. vieta Egils Kaupe
2. vieta Aigars Grīnbergs
3. vieta Vilnis Gailums

Zēni līdz 13 g. (1 km)
1. vieta Kārlis Ozoliņš
2. vieta Ansis Pumpurs
3. vieta Edvīns Milzers

Jaunieši un vīrieši 14+ (3 km)
1. vieta Egils Kaupe
2. vieta Aigars Grīnbergs
3. vieta Gatis Kozlovs

Meitenes līdz 13 g (1 km)
1. vieta Silga Ose
2. vieta Madara Puriņa
3. vieta Linda Spundiņa

Meitenes 14+ (2 km)
1. vieta Katrīna Ķipure

Veterānes 40+ (1 km)
1. vieta Anna Pakalna
2. vieta Iveta Kaupe
3. vieta Inga Grīnberga

F: Anta KļavenieceA:

Veterānu 
grupas 

trešās vietas 
ieguvējai 

Ingai Grīnbergai 
vislielākais 

prieks ir nevis 
par iegūto vietu 

un rezultātu, 
bet par iespēju 

izkustēties 
spirgtajā 

gaisā.  

Saulainā 
svētdiena uz 
sacensībām 
pulcēja gan 
sportistus, 
gan viņu 
atbalstītājus. 
Kuplais 
apmeklējums 
rosinājis 
Baibu Gāgu 
(no labās) 
tuvākajā laikā 
ieplānot 
kādu līdzīgu 
pasākumu.

Trasē devās 
dažādu 
vecuma 

un 
meistarības 

pakāpju 
slēpotāji.

F: Beata Logina

Roberts 

Tūmanis 

(ar bumbu) 

no 

Grīnvaldes 

komandas  

uzbru-

kumā 

Ozolu 15 

grozam. 

mainījies. Taču, lai pieskaņotos 
SJBL un ABL kalendāram, no-
vada čempionāta spēles notiks 
ne tikai darbdienās, bet arī brīv-
dienās. Plānots, ka turnīrs beig-
sies aprīļa vidū. 

Jau ir zināms visu apakšgru-
pu spēļu kalendārs - spēles no-
tiks 23. janvārī, 28. janvārī, 5. 
februārī, 13. februārī, 15. feb-
ruārī un 22. februārī. Kalendā-
ru, tāpat kā čempionāta noliku-
mu, meklējiet interneta mājasla-
pā www.iecava.lv.

Iecavas basketbola veterāni 
nokomplektējuši divas koman-
das - Kluburu dublieri un AC Klu-
buri. Jauns nosaukums turnīra 
dalībnieku sarakstā ir Saint-Go-
bain; Rīgas rajona pārstāvji ir 
komandā ABC, bet jelgavnieki - 
Rokiji.

Komandas ir sadalītas divās 
apakšgrupās - katrā pa sešām. 
Salīdzinot ar pagājušo gadu, 
izspēles sistēmā nekas īpaši nav 

Basketbola čempionātā 
piedalās 12 komandas

1.lpp.

IZ

Novada basketbola čempionātā spraigā spēlē Grīnvalde 
uzvarēja Ozolu 15, jo neticami veiksmīgi realizēja trīspunktu 
metienus - precīzi bija 13 (no tiem septiņi Gundara Bričkas 
kontā); zaudētāji iemeta piecus tālmetienus.

IZ

IZ
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Amatieru basketbola līgas 15. janvāra spēlē Dartija savā 
laukumā ar rezultātu 86:55 uzvarēja Barons/Rīdzene 91 (pa 
ceturtdaļām 23:14; 21:11; 26:11; 16:19).
Mājinieku galvenais treneris Voldemārs Pārums norāda, ka 
gatavojušies sīvākai pretestībai, taču izdevies rīdziniekus pārspēt 
vēl vieglāk nekā pirmajā savstarpējā spēlē.
Armands Švītiņš: 16 punkti, 3 izcīnītas bumbas;
Mārcis Eglītis: 15 punkti, 3 izcīnītas bumbas, 3 rezultatīvas 
piespēles;
Jānis Bērziņš: 11 punkti;
Juris Brūveris: 10 punkti, 2 rezultatīvas piespēles, 2 pārtvertas 
bumbas;
Dāvis Kravals: 9 punkti, 2 rezultatīvas piespēles;
Jānis Ozoliņš: 9 punkti;
Jānis Ivanovs: 6 punkti;
Jānis Saveļjevs: 4 punkti, 2 rezultatīvas piespēles;
Gundars Brička: 4 punkti, 5 izcīnītas bumbas;
Aldis Beitiņš: 2 punkti, 5 rezultatīvas piespēles;
Ivars Zemītis: 3 izcīnītas bumbas, 3 rezultatīvas piespēles.
Piektdien, 22. janvārī, Dartija pie sevis uzņems Saulkrastu 
basketbolistus.

16. janvārī Bauskā notika Starpnovadu atklāto sacensību 
3.kārta, kurā sekmīgi piedalījās Iecavas galda tenisisti.
Otrajā līgā meiteņu konkurencē uzvarēja Sintija Januševiča, bet 
Lāsma Mežaka izcīnīja 3.vietu.
Pirmajā līgā iecavnieces iekaroja visu goda pjedestālu: vislabāk 
veicās Alisei Plucei, kura aiz sevis atstāja Karīnu Tarandu un Līnu 
Lauciņu. Vīriešu grupā 1. vietu ieguva Pēteris Madžulis.
Augstākajā līgā starp vīrieši 2.vietā ierindojās Roalds Cildermanis, 
bet 3. vietā  Egmonts Cildermanis.
Šajās sacensībās, kuras pērn aizsākās kā Bauskas rajona 
sacīkstes, vēl paredzētas divas kārtas.

B vecuma grupas vieglatlēti spēkiem mērojās Latvijas 
Jaunatnes čempionātā, kurš 16. janvārī notika Rīgā. 
Ziemas posma svarīgākajās sacensībās lielu panākumu guva 
iecavnieks Rūdolfs Tonigs - viņš izcīnīja 1.vietu gan 60 m gludajā, 
gan barjerotajā sprinta distancē. 

Jaunatnes basketbola līgas minispēļu rezultāti:
16. janvārī
Iecava/Vecumnieki - Dobele
1998. g. dz. 44:41 (A. Griška 9; E. Špīss un K. Ozoliņš pa 8)
17. janvārī
Iecava/Vecumnieki - Jelgava
1998. g. dz. 16:63 
1997. g. dz. 48:21 (H. Meļķis 20, E. Jašuks un G. Plukass pa 11)
Iecava/Vecumnieki - Jelgava 2
1998. g. dz. 42:25 (A. Griška un K. Kreicšteins pa 8)

Sporta ziņasIZ

Aizsaulē aizgājuši

Aina Štrausa (29.06.1922. - 14.01.2010.)

Agris Cers-Ceriņš (24.10.1937. - 18.01.2010.)

Pāvels Semjonovs (09.07.1935. - 19.01.2010.)

Sacensības
dāvā 
možu
garastāvokli

Līdzjūtības

Es tagad aizeju, bet ne jau prom,
Es aizeju tepat -
Ar citām puķēm, citu sauli,
Ar citu zemi parunāt. /Ā. Elksne/  

Visdziļāko līdzjūtību izsakām
Armandam Plociņam, šķiroties no dēla.

Zālītes speciālās internātpamatskolas kolektīvs

Vējš pāri traucot būs kā glāsts.
Jums paliks tikai atmiņstāsts. /M. Jansone/

Izsakām visdziļāko līdzjūtību Intai Trušelei, 
no mātes šķiroties.

Zālītes speciālās internātpamatskolas kolektīvs

Novada čempionāts basketbolā. Spēļu rezultāti:
16. janvāris
OZOLU 15 - BK IESĀCĒJI 62:59
(M. Eglītis 26; A. Taurenis 23)
KLONDAIKA/JUMIS A - SAINT-GOBAIN 85:47
(R. Elbakjans 40; A. Ābols 12)
GRĪNVALDE - ABC 91:46
(G. Brička 23; M. Šaškovs 15)
TALANTĪGIE VETERĀNI - ROKIJI 60:52
(A. Beitiņš 22; R. Šlegelmilhs 22)
KLUBURU DUBLIERI - TITĀNS 37:50
(Ģ. Jakuška 16; J. Čagus un R. Tarvids pa 15)
AC KLUBURI - V.I.P. 53:38
(J. Saveļjevs 27; G. Meļņiks 11)
19. janvāris
BK IESĀCĒJI - TITĀNS 37:50
(A. Taurenis 17; M. Grundmanis un R. Tauriņš pa 14) 
ABC - KLUBURU DUBLIERI 35:39
(M. Šaškovs 10; M. Ozoliņš 20)
OZOLU 15 - GRĪNVALDE 56:57
(Ģ. Hauks 20; G. Brička 25)
SAINT-GOBAIN - V.I.P. 56:48
(K. Nāckalns 19; M. Ojāru 16)

Pēc vairāku gadu 
pārtraukuma ziema 
aktīvās atpūtas cienītājiem 
sagādājusi patīkamu 
pārsteigumu - 
ilgstošu sniega segu. 
Tas ļāva sporta dzīves 
organizatoriem 17. janvārī 
sarīkot slēpošanas 
sacensības. 

Sarmas izgreznotais ārs tā 
vien aicināja izbaudīt saulaino 
dienu. Sacensību trasē devās te-
ju pussimts dalībnieku, kurus 
trases malā pie sporta nama at-
balstīja arī atsaucīgi līdzjutēji. 

Sporta skolas direktore Baiba 
Gāga cēla ārā no pagrabtelpas 
agrāk iepirktas slēpes, lai tās va-
rētu aizdot slēpot gribētājiem. 
Sacensību dalībnieku sastāvs bi-
ja gana raibs. Trasē devās gan 
kādreizējā PSRS izlases slēpotāja 
Anna Pakalna un bijušais biatlo-
nists Egils Kaupe, gan tādi sa-
censību dalībnieki, kas uz slē-
pēm kāpa pirmo reizi mūžā.

Vairāki sacensību dalībnieki 
sacīja, ka nepiemēroto apstākļu 
dēļ uz slēpēm nav stāvējuši vairā-
kus gadus. Izkustēšanās spirgta-
jā ziemas gaisā visiem dāvāja mo-
žu garastāvokli un prieku. Ne vel-
ti sporta skolas direktorei B. Gā-
gai padomā jau nākamās slēpo-
šanas sacensības. 

Rezultāti
Veterāni 40+ (2 km)

1. vieta Egils Kaupe
2. vieta Aigars Grīnbergs
3. vieta Vilnis Gailums

Zēni līdz 13 g. (1 km)
1. vieta Kārlis Ozoliņš
2. vieta Ansis Pumpurs
3. vieta Edvīns Milzers

Jaunieši un vīrieši 14+ (3 km)
1. vieta Egils Kaupe
2. vieta Aigars Grīnbergs
3. vieta Gatis Kozlovs

Meitenes līdz 13 g (1 km)
1. vieta Silga Ose
2. vieta Madara Puriņa
3. vieta Linda Spundiņa

Meitenes 14+ (2 km)
1. vieta Katrīna Ķipure

Veterānes 40+ (1 km)
1. vieta Anna Pakalna
2. vieta Iveta Kaupe
3. vieta Inga Grīnberga

F: Anta KļavenieceA:

Veterānu 
grupas 

trešās vietas 
ieguvējai 

Ingai Grīnbergai 
vislielākais 

prieks ir nevis 
par iegūto vietu 

un rezultātu, 
bet par iespēju 

izkustēties 
spirgtajā 

gaisā.  

Saulainā 
svētdiena uz 
sacensībām 
pulcēja gan 
sportistus, 
gan viņu 
atbalstītājus. 
Kuplais 
apmeklējums 
rosinājis 
Baibu Gāgu 
(no labās) 
tuvākajā laikā 
ieplānot 
kādu līdzīgu 
pasākumu.

Trasē devās 
dažādu 
vecuma 

un 
meistarības 

pakāpju 
slēpotāji.

F: Beata Logina

Roberts 

Tūmanis 

(ar bumbu) 

no 

Grīnvaldes 

komandas  

uzbru-

kumā 

Ozolu 15 

grozam. 

mainījies. Taču, lai pieskaņotos 
SJBL un ABL kalendāram, no-
vada čempionāta spēles notiks 
ne tikai darbdienās, bet arī brīv-
dienās. Plānots, ka turnīrs beig-
sies aprīļa vidū. 

Jau ir zināms visu apakšgru-
pu spēļu kalendārs - spēles no-
tiks 23. janvārī, 28. janvārī, 5. 
februārī, 13. februārī, 15. feb-
ruārī un 22. februārī. Kalendā-
ru, tāpat kā čempionāta noliku-
mu, meklējiet interneta mājasla-
pā www.iecava.lv.

Iecavas basketbola veterāni 
nokomplektējuši divas koman-
das - Kluburu dublieri un AC Klu-
buri. Jauns nosaukums turnīra 
dalībnieku sarakstā ir Saint-Go-
bain; Rīgas rajona pārstāvji ir 
komandā ABC, bet jelgavnieki - 
Rokiji.

Komandas ir sadalītas divās 
apakšgrupās - katrā pa sešām. 
Salīdzinot ar pagājušo gadu, 
izspēles sistēmā nekas īpaši nav 

Basketbola čempionātā 
piedalās 12 komandas

1.lpp.

IZ

Novada basketbola čempionātā spraigā spēlē Grīnvalde 
uzvarēja Ozolu 15, jo neticami veiksmīgi realizēja trīspunktu 
metienus - precīzi bija 13 (no tiem septiņi Gundara Bričkas 
kontā); zaudētāji iemeta piecus tālmetienus.

IZ

IZ
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Kultūras namā

23. janvārī pl. 18:00
Bjorni Haukura Torsona

komēdijas «TĒTIS»
iestudējums.

Biļetes cena - Ls 5 
(iepriekšpārdošana 

kultūras namā katru 
darba dienu).

30. janvārī pl. 18:00
Mākslinieciskās pašdarbības 

kolektīvu Jaunā gada 

«Masku balle»

MAINĪTS KONCERTA 
SĀKUMA LAIKS!

6. februārī pl. 19:00
Atis Auzāns un 

Oranžais koris jaunajā 
koncertprogrammā 

«ATVER ACIS».
Biļešu cena: Ls 3 un Ls 4 

(iepriekšpārdošana kultūras 
namā katru darba dienu)

13. februārī pl. 19:00 -
 Valentīndienas priekšvakarā 
- vēderdeju grupu koncerts 

«AUSTRUMU  NAKTS  
PASAKAS»

Biļetes cena - Ls 1; 
Valentīniem ieeja brīva.

Teorija - Ls 30; 
teorijas eksāmens - bez maksas.
Mācību braukšana - 6,00 Ls/45 min.

Sporta namā
Amatieru basketbola līga 

22. janvārī pl. 20:30
Dartija - Saulkrasti

Jaunatnes basketbola līga
2.divīzija

24. janvārī pl. 16:00
Iecava - BS Rīga 2

Iecavas novada sporta 
skolas «Dartija» atklātās 
sacensības vieglatlētikā, 

2.posms D grupai
27. janvārī no pl. 15:00

sausu, skaldītu malku.
Tālr. 26159558.

kūdras briketes apkurei, 
ar augstu karstuma atdevi, 
67 Ls/t, ar piegādi mājās. 
Iepakojums 500 kg; 1000 kg. 
Tālr. 25922722; www.vipre.lt; 
kastevicius@gmail.com.

zāģmateriālus, šāļu malku.
Tālr. 26138299.

Iecavas parkā
Pasākums ģimenēm 

«Ziemas prieki»
23. janvārī pl. 12:00

23. janvārī plkst. 11 
Kultūras namā

Iecavas politiski 
represēto kluba atskaites 

un vēlēšanu sapulce.
Visi mīļi gaidīti!

 Valde

Dažādi : : :
Visu veidu veļasmašīnu 
remonts.
Tālr. 26544450; 29105506.

No 14. janvāra  
Kultūras namā apskatāma

Dagnijas Lauvas 
personālizstāde

«NO ZIEDIEM LĪDZ...».
Darbi dažādās tehnikās. 

Apmeklētājus gaidīsim 
darba dienās no plkst.10. 

teorija - bez maksas

tālr. 
20016386; 
20016385

 Edvarta Virzas iela 21a

iepazīšanās cenas

www.unamiks.lv

Izīrē : : :
māju Iecavā.
Tālr. 29821148.

Liels paldies Aldim 
Valdovskim par operatīvu 
un kvalitatīvu darbu, veicot 
plīsušā ūdensvada remontu 
Sila ielā 8.

                    Mājas iedzīvotāji

Pateicība
Iecavas novada 

15. atklātais čempionāts 
basketbolā

28. janvāris 
19:00 GRĪNVALDE -  
           IESĀCĒJI
19:50 KLUBURU DUBLIERI - 
           OZOLU 15
20:40 TITĀNS - ABC

23. janvāris 
13:00 KLONDAIKA/JUMIS A - 
TALANTĪGIE VETERĀNI
14:00 ROKIJI - AC KLUBURI

Laikraksta «Iecavas Ziņas» ABONĒŠANA 

LATVIJAS PASTĀ (indekss - 3077).

Lūdzu par konkrēto nodarbību interesēties pie konkrētā trenera:
treneris Sergejs - 29276315;
trenere Olga - 29437064;
trenere Valentīna - 29222962;
fizioterapeite/trenere Endija - 26333906.

Tiek veidota grupa tiem, kas vēlas vingrot dienas vidū, 
lūdzu interesēties pie treneres Olgas.

Fitnesa klubā 
Jautrais 
APELSĪNS

Nodarbību 
grafiks:  Pirmdien       Otrdien        Trešdien        Ceturtdien    Piektdien    

       

17.30

18.00

18.30

19.00

19.30

20.00

20.30

Fitnesa klubā 
Jautrais 
APELSĪNS

Ārstn.vingr.
pieaug.
/Endija/
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